
П - ПРО

С - Стандарт

Д - детский

Место Стартовый Пилот Штурман Зачёт ИТОГ

1 18 Саухин Роман Викторвич Костырко Борис Витальевич П 0:00:19

2 11 Косьмин Дмитрий Рытов Павел П 0:00:37

3 13 Матрушин Андрей Базаря Тимофей С 0:00:55

4 7 Ивинский Максим Ивинская Ирина П 0:00:56

5 3 Лазарев Иван Малышев Михаил С 0:01:03

6 57 Кананадзе Сергей Подшивалов Александр П 0:02:12

7 9 Семенов Илья Семенова Татьяна С 0:25:00

8 4 Егоров Игорь Егорова Светлана С 0:30:00

9 16 Дадай Сергей Цетлин Ирина П 0:35:03

10 15 Орловский Антон Орловская Екатерина С 0:50:58

11 10 Почивалов Александр Попов Вадим П 1:00:00

12 6 Сучков Андрей Штин Мария С 1:07:00

13 12 Косов Александр Косов Павел С 1:30:00

1 1 Сальников Евгений Воронцов Артём Д 0:15:00

2 5 Филипьева Анна Филипьевы Таисия и Зоя Д 0:57:10

3 14 Гриднева Анастасия Чуприкова Елизавета Д 1:10:00

"Новогодняя встреча" 5 января



П - ПРО

С - Стандарт

Д - детский 0:35:03
34

0:10:00 3:20:00

№ пп Стартовый Пилот Штурман Зачёт КВ-1 КВ1 факт РРД факт РРД пен
Дети 

штраф

КП 

неправильно
КП пенал КВ-4 расч КВ4 факт КВ пенал ИТОГ

1 1 Сальников Евгений Воронцов Артём Д 15:01 15:01 34 0 0 0 0 18:21 18:50 0:15:00 0:15:00

2 5 Филипьева Анна Филипьевы Таисия и Зоя Д 15:04 15:04 48 0 0:02:10 4 0:40 18:24 18:40 0:15:00 0:57:10

3 14 Гриднева Анастасия Чуприкова Елизавета Д 15:12 15:12 0 18:32 0:00:00

4 18 Саухин Роман Викторвич Костырко Борис Витальевич П 15:15 15:15 0:34:44 0:00:19 0 0 18:35 18:28 0:00:19

5 11 Косьмин Дмитрий Рытов Павел П 15:09 15:09 0:34:26 0:00:37 0 0 18:29 18:04 0 0:00:37

6 7 Ивинский Максим Ивинская Ирина П 15:06 15:06 0:34:07 0:00:56 0 0 18:26 18:04 0 0:00:56

7 57 Кананадзе Сергей Подшивалов Александр П 15:16 15:16 0:37:15 0:02:12 0 0 18:36 18:35 0:02:12

8 16 Дадай Сергей Цетлин Ирина П 15:14 15:14 0:35:03 18:34 0:35:03

9 10 Почивалов Александр Попов Вадим П 15:08 15:08 1:15:30 0:15:00 3 0:30 18:28 18:42 0:15:00 1:00:00

10 13 Матрушин Андрей Базаря Тимофей С 15:11 15:11 0:35:58 0:00:55 0 0 18:31 18:01 0 0:00:55

11 3 Лазарев Иван Малышев Михаил С 15:02 15:02 0:34:00 0:01:03 0 18:22 18:22 0 0:01:03

12 9 Семенов Илья Семенова Татьяна С 15:07 15:07 0:15:00 0 0 18:27 18:37 0:10:00 0:25:00

13 4 Егоров Игорь Егорова Светлана С 15:03 15:03 1:15:00 0:15:00 0 0 18:23 18:53 0:15 0:30:00

14 15 Орловский Антон Орловская Екатерина С 15:13 15:13 0:29:05 0:05:58 3 0:30 18:33 19:02 0:15 0:50:58

15 6 Сучков Андрей Штин Мария С 15:05 15:05 0:15:00 4 0:40 18:25 18:37 0:12:00 1:07:00

16 12 Косов Александр Косов Павел С 15:10 15:10 0:15:00 6 1:00:00 18:30 0:15 1:30:00

"Новогодняя встреча" 5 января


